) معان  لمستشفى  الطبية  التجهيزات  لشراء   (  )60/2025/500 رقم )ش  عن تمديد طرح عطاء 
والممول من منحة صندوق أبو ظبي للتنمية فعلى المتعهدين الراغبين بالاشتراك في هذا العطاء 
مراجعة مديرية الخدمات الطبية الملكية / شعبة المشتريات المركزية لشراء نسخة العطاء مقابل 
دفع مبلغ )۲۳۰۰( ألفان وثلاثمائة دينار أردني غير مستردة مصطحبين معهم السجل التجاري 
الوطني  الفوترة  نظام  المتعهد مسجل في  يكون  وأن  عنها  أو صور  المفعول  سارية  المهن  ورخصة 

الالكتروني ..
2. يتم بيع دعوة العطاء يومياً ولغاية الساعة )الثالثة( من بعد ظهر كل يوم باستثناء أيام العطل